בעניין: מדינת ישראל על ידי ענף תביעות משטרת
ישראל

המאשימה

נגד

יצחק אמסלם

על ידי בא כוחו עו"ד חן הולנדר

הנאשם

גזר דין

1. כתב האישום

הנאשם, יליד שנת 1996, תושב ירושלים וחייל בשירות סדיר, הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בעבירה של שבל"ר ובעבירה של קשירת קשר לביצוע עוון, לפי סעיפים 413ג' ו-499א(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**). כמו כן צירף הנאשם כתב אישום מבית משפט לנוער, ת.פ. 15-11-25663 מיום 9.11.15 בו הורשע בעבירת שבל"ר, עבירה לפי סעיף 413ג' לחוק העונשין.

מכתב האישום המתוקן עולה, כי ביום 10.11.14 בסמוך לשעה 1:00 נפגש הנאשם עם חבריו שתכננו להשתמש בקטנוע מסוג קימקו השייך למתלונן (להלן: **המתלונן**).

הנאשם השקיע רבות להתגייס לצה"ל ולנהל אורח חיים נורמטיבי לצורך שיקומו, ולאור גילו הצעיר ישנו קושי להציג נזק קונקרטי, שכן טרם הספיק הנאשם לרכוש השכלה. ב"כ הנאשם מבקש להיצמד להמלצת שירות המבחן, להימנע מהרשעתו ולהטיל עליו עונש של 120 שעות של"צ, כפי שהמליץ שירות המבחן. ההמלצה מתייחסת גם לתיק שצורף.

5. דיון והכרעה

סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב 1982, שכותרתו "ביטול הרשעה", מסמיך את בית המשפט לבטל הרשעתו של נאשם:

"192א. הרשיע בית המשפט את הנאשם, ולפני מתן גזר הדין ראה שיש

מקום לתת לגביו צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור, ללא הרשעה, או

לצוות כי הנאשם ייתן התחייבות להימנע מעבירה, כאמור בסעיף 72(ב)

לחוק העונשין, בלא הרשעה, רשאי הוא לבטל את ההרשעה ולצוות כאמור.

סעיף 71א לחוק העונשין, תשל"ז-1977, שעניינו "צו שירות לציבור" קובע בס"ק כי בית המשפט רשאי לתת צו שירות גם ללא הרשעה:

"71א(ב). מצא בית המשפט שנאשם ביצע עבירה, רשאי הוא לתת צו

שירות גם ללא הרשעה, בנוס, למבחן או בלעדיו, ומשעשה כן יהיה דינו

של צו השירות, לעניין סעיף 9 לפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969,

כדין צו מבחן".

6. הימנעות מהרשעה

כידוע, הלכה פסוקה היא, כי בהתקיים שני תנאים, רשאי בית המשפט להימנע מהרשעת אדם שביצע עבירה: **הראשון** הינו שטיב העבירה ונסיבות ביצועה מאפשרים ויתור על הרשעה מבלי לפגוע מהותית בשיקולי הענישה, **והשני** הינו שהרשעה תפגע משמעותית בשיקומו של הנאשם.

לבית המשפט ללא צורך בקיום דיון.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות עצמית בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע אחת מהוראות החיקוק אותן ביצע, וזאת למשך שנה מהיום. לא יחתום, יאסר לשבעה ימים.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

העתק יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשע"ח, 13 דצמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד עינת מי-רז, הנאשם ובא כוחו, עו"ד חן הולנדר.